O objeto será executado conforme condições e especificações descritas no do TED nº 37/2018.

5. DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO

5.1.  A UNIDADE DESCENTRALIZADORA realizou a descentralização dos créditos orçamentários e dos recursos financeiros para a UNIDADE
DESCENTRALIZADA em valores correspondentes a R$ 856.500,00 (oitocentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais), conforme descrito a seguir:

DESCRIÇÃO DO PLANO DE APLICAÇÃO

Programa de Trabalho/Projeto/ Atividade Fonte Plano Interno Natureza da Despesa  Valor 

12.368.2080.0509.26298.0001 8113150072 GBB11B0105N 33.90.39 - Outros serviços de terceiros - PJ  R$ 856.500,00